Администрация муниципального образования ттщ «Воркута» кар кытшлбн муниципальной

городского округа «Воркута» Щр) юкбнса администрания

ШУ ом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&3^ ^ttpwtz^ 202| г s«.?At

г. Воркута. Республика Коми

О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 02.08.2011 № 1007 «О создании

Антинаркотической комиссии в

городском округе «Воркута» и

утверждении Положения и

Регламента Антинаркотической

комиссии в городском округе

«Воркута»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст. 52 Устава муниципального

образования городского округа «Воркута», администрания муниципального образования

городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования юродскою округа

«Воркута» от 02.08.2011 года № 1007 «О создании Антинаркотической комиссии в городском

округе «Воркута» и утверждении Положения и Регламента Антинаркотической комиссии в

городском округе «Воркута» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Состав Антинаркотнческой комиссии муниципального образования городского округа

«Воркута»

Председатель комиссии:

Шапошников Я.А. - глава городского округа «Воркута» - руководитель администрации

городского округа «Воркута».

Заместители председателя комиссии:

Филиппов С.Н. - начальник отдела Министерства внутренних дел России в г. Воркуте

(по согласованию);

Сметании Л.И. - первый заместитель руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Воркута».

Секретарь комиссии:

Самойлова 1:.Н. - главный специалист отдела кадров и кадровой политики администрации

муниципального образования городского округа «Воркута»:

Шевелева В.В. - главный специалист отдела кадров и кадровой политики администрации

муниципального образования городского округа «Воркута»:

Члены комиссии: